



UNIwersYTET MEDYCZNY
IM. PIASTÓW ŚLĄSKICH WE WROCLAWIU

Wrocław, 20.03.2020 r.

**Odpowiedzi na pytania do zapytania ofertowego -
rejestracja badania klinicznego LBL 2018**

Pytanie 1: Pytanie odnośnie ilości ośrodków planowanych, czy planowane jest otwarcie 8 ośrodków?

Odpowiedź 1: Tak, planowane jest otwarcie 8 ośrodków.

Pytanie 2: Projekt jest międzynarodowy, 21 krajów, w związku z tym, jaka jest liczba planowanych pacjentów w Polsce?

Odpowiedź 2: Szacowana liczba chorych w skali 1 roku - 130 pacjentów z wszystkich krajów. Szacowana liczba pacjentów w Polsce 15/rok.

Pytanie 3: Czy jest dostępny Synopsis badania lub rozszerzona wersja opisu badania?

Odpowiedź 3: Po szerszy opis badania zapraszamy na stronę internetową projektu międzynarodowego www.clinicaltrials.gov/ct2/show/NCT04043494

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu
CENTRUM WSPIERANIA NAUKI
Menadżer Projektów Międzynarodowych

Dorota Stefanicka-Wojtas
mgr Dorota Stefanicka-Wojtas